
Behandlingsassistent grundkurs 
distans. 

Studieform: 
Du har valt en studieform där du till stora delar befinner dig utanför skolan fysiskt. Kan du hitta 
rutiner som gör det möjligt för dig att koncentrera dig på dina studier är det här ett riktigt bra och 
intressant sätt att studera och utvecklas. Inom folkhögskolan är det viktigt att lära tillsammans med 
andra. Det innebär att vi ofta försöker arbeta i grupp, att vi diskuterar och pratar med varandra så 
mycket som möjligt och att vi har roligt tillsammans.  

Kursen är upplagd som en distanskurs med fysiska blockträffar en gång per månad på Hola 
Folkhögskola, detta innebär att du måste ha tillgång till dator och internet för att kunna hänga med i 
undervisningen. Mellan träffarna förs det mesta av arbetet; skriftliga uppgifter, samtal och 
kommunikation med andra deltagare, främst via internet och folkbildningsnätet.  
Kursinnehållet behandlas i lektioner, föreläsningar, seminarier och självstudier, samt kommunikation 
via folkbildningsnätet. 
Inför varje träff skall den obligatoriska litteraturen läsas.   
Verkar det här svårt? – Ta det lugnt – du kommer att få all information i god tid. 
 
 
Kursinnehåll: 
Alkohol och droghistoria, Beroende och medberoende, Psykologi, Organisation och familj Aktuella 
behandlingsmetoder, Självhjälpsprincipen, Yrkesrollen utifrån självhjälpsprincipen  
Kommunikation, Livsstil och miljö, Utbrändhet och konflikthantering, Etik och livsåskådningsfrågor, 
Personal- och arbetsetik, Bildspråk, Praktik.  
 
Vem kan söka? 
Kursen vänder sig till alla som har ett intresse av alkohol/drogfrågor, social problematik, 
missbruks/beroendebehandling, etc. 
   
Ansökan :  
För att söka till kursen ska du vara 18 år. Om du har ett eget beroende/missbruk av något slag vill vi 
att du har minst två års drogfrihet . Du bifogar även ett personligt brev där du berättar om dig själv 
och varför du söker till kursen, berätta lite om dina intressen, utbildningar, jobb, eventuellt tidigare 
missbruk, etc. 
För ansökan, besök vår hemsida www.hola.se och klicka dig fram till behandlingsassistent distans och 
”ansökan”. 
 
Kursfakta:  
Kursen är ettårig och på distans 40 v halvtid, med obligatoriska träffar på Hola Folkhögskola, en träff 
per månad, tre vardagar varje gång.  
Kursen är en särskild kurs som bedrivs på gymnasial nivå och ger baskunskaper för arbete på 
behandlingshem.  Den är studiemedelsberättigad (50%). 
 

Välkommen! 
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